Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О подготовке документации по внесению изменений в документацию
по планировке территории, ограниченной пер. Св. Иннокентия,

ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина, ул. Островского,
ул. Краснофлотской, ул. Театральная, р. Амур города Благовещенска,

утвержденную постановлением администрации
города Благовещенска от 26.03.2020 № 968

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
заявления ООО «Мильдор Девелопмент»  от 19.03.2024 № 2052з
п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить подготовку документации по внесению изменений в
документацию по планировке территории, ограниченной
пер. Св. Иннокентия, ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина,
ул. Островского, ул. Краснофлотской, ул. Театральная, р. Амур города
Благовещенска, утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 26.03.2020 № 968 согласно прилагаемой схеме.

2. Поручить обеспечить подготовку документации по внесению
изменений в документацию по планировке территории, ограниченной
пер. Св. Иннокентия, ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина,
ул. Островского, ул. Краснофлотской, ул. Театральная, р. Амур города
Благовещенска, утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 26.03.2020 № 968, ООО «Мильдор Девелопмент».

3. Утвердить прилагаемые задания на подготовку документации по
планировке территории и инженерные изыскания:

3.1. Задание на разработку документации по планировке территории
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.2. Задание на выполнение инженерно-геодезических изысканий
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Подготовленную документацию по внесению изменений в
документацию по планировке территории, ограниченной
пер. Св. Иннокентия, ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина,
ул. Островского, ул. Краснофлотской, ул. Театральная, р. Амур города
Благовещенска, представить в администрацию города Благовещенска для
утверждения в срок не позднее трех месяцев со дня вступления в силу
настоящего постановления.

2

5. Определить, что физические или юридические лица вправе
представлять свои предложения в администрацию города Благовещенска о
порядке, сроках подготовки и содержании документации по внесению
изменений в документацию по планировке территории, ограниченной
пер. Св. Иннокентия, ул. Краснофлотской, ул. Пионерской, ул. Ленина,
ул. Островского, ул. Краснофлотской, ул. Театральная, р. Амур города
Благовещенска, утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 26.03.2020 № 968, со дня вступления в силу настоящего
постановления до момента назначения публичных слушаний.

6. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]